Edição nº 179/2015 Recife - PE, quinta-feira, 1 de outubro de 2015

PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 30 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA , NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4414/15-SGP – exonerar, a pedido, JULIANA CAMPOS WANDERLEY PADILHA, matrícula
186136-0, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de 01.10.2015,
vinculado(a) ao Polo 08/Agreste Central I .

Nº 4415/15-SGP – exonerar, a pedido, PAULO RODRIGO COUTINHO VIDAL DE LIMA,
matrícula 186018-6, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de
30.09.2015, vinculado(a) ao Polo 01/Recife.

Nº 4416 /15-SGP – nomear POLIANA RIBEIRO MONTEIRO (classificação 79), para o cargo,
efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 08/Agreste Central I), em
virtude da exoneração de Juliana Campos Wanderley Padilha.

Nº 4417/15-SGP – nomear GABRIELA ARRAES CAVALCANTI (classificação 506), para o
cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife), em
virtude da exoneração de Paulo Rodrigo Coutinho Vidal de Lima.

FERNANDO EDUARDO DE MIRANDA FERREIRA
Desembargador Presidente, em exercício